
 
 

UCHWAŁA NR 299/22 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528 i poz. 583) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) oraz § 
15 pkt 3 Uchwały Nr XLI/238/2021 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2022 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 145.265.689 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 135.356.636 zł, dochody majątkowe 9.909.053 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 160.560.830 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 139.856.565 zł, wydatki majątkowe 20.704.265 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2511



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 299/22 Zarządu Powiatu z dnia 19.07.2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 9 634 837,00 -41 020,00 0,00 9 593 817,00

8 430,00 0,00 0,00 8 430,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 567 791,00 -41 020,00 0,00 9 526 771,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 355 940,00 -41 020,00 0,00 1 314 920,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 988 640,00 0,00 51 218,00 1 039 858,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 458 575,00 0,00 51 218,00 509 793,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 457 875,00 0,00 51 218,00 509 093,00

bieżące 135 346 438,00 -41 020,00 51 218,00 135 356 636,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

majątkowe

majątkowe 9 909 053,00 0,00 0,00 9 909 053,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 145 255 491,00 -41 020,00 51 218,00 145 265 689,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2511



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 299/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 19.07.2022 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01009 Spółki wodne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

630 Turystyka

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

40 000 40 000 40 000
40 000 40 000 40 000

40 000 40 000 40 000
40 000 40 000 40 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

40 000 40 000 40 000
40 000 40 000 40 000
2 000 2 000 2 000 2 000

3 000 3 000 3 000
5 000 5 000 2 000 2 000 3 000
2 000 2 000 2 000 2 000

3 000 3 000 3 000
5 000 5 000 2 000 2 000 3 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 3 000 3 000 3 000

3 000 3 000 3 000
19 175 981 19 175 981 18 318 965 14 546 276 3 772 689 594 673 262 343

-8 000 -8 000 -8 000 -8 000
8 000 8 000 8 000 1 000 7 000

19 175 981 19 175 981 18 318 965 14 547 276 3 771 689 594 673 262 343
18 082 440 18 082 440 17 798 497 14 268 508 3 529 989 21 600 262 343

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

18 082 440 18 082 440 17 798 497 14 268 508 3 529 989 21 600 262 343
1 036 797 1 036 797 1 036 797 1 036 797

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

1 031 797 1 031 797 1 031 797 1 031 797

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

30 000 30 000 30 000 30 000

5 000 5 000 5 000 5 000
35 000 35 000 35 000 35 000
230 000 230 000 230 000 5 360 224 640
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000
3 000 3 000 3 000 1 000 2 000

230 000 230 000 230 000 6 360 223 640
3 000 3 000 3 000 3 000

1 000 1 000 1 000 1 000
4 000 4 000 4 000 4 000
15 000 15 000 15 000 15 000

2 000 2 000 2 000 2 000
17 000 17 000 17 000 17 000
161 030 161 030 161 030 161 030
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

158 030 158 030 158 030 158 030

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2511



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

806 366 406 366 406 366 406 366 400 000 400 000
-43 000 -43 000 -43 000 -43 000

763 366 363 366 363 366 363 366 400 000 400 000
806 366 406 366 406 366 406 366 400 000 400 000
-43 000 -43 000 -43 000 -43 000

763 366 363 366 363 366 363 366 400 000 400 000
406 366 406 366 406 366 406 366
-43 000 -43 000 -43 000 -43 000

363 366 363 366 363 366 363 366
11 962 801 11 758 879 11 694 290 9 953 558 1 740 732 8 300 32 025 24 264 203 922 203 922
-112 020 -112 020 -100 020 -63 892 -36 128 -12 000
71 000 71 000 71 000 71 000

11 921 781 11 717 859 11 665 270 9 889 666 1 775 604 8 300 20 025 24 264 203 922 203 922
9 924 053 9 720 131 9 690 131 8 209 128 1 481 003 30 000 203 922 203 922
-112 020 -112 020 -100 020 -63 892 -36 128 -12 000
71 000 71 000 71 000 71 000

9 883 033 9 679 111 9 661 111 8 145 236 1 515 875 18 000 203 922 203 922
30 000 30 000 30 000
-12 000 -12 000 -12 000

18 000 18 000 18 000
6 516 908 6 516 908 6 516 908 6 516 908
-50 000 -50 000 -50 000 -50 000

6 466 908 6 466 908 6 466 908 6 466 908
1 097 740 1 097 740 1 097 740 1 097 740
-12 892 -12 892 -12 892 -12 892

1 084 848 1 084 848 1 084 848 1 084 848
264 040 264 040 264 040 264 040

25 000 25 000 25 000 25 000
289 040 289 040 289 040 289 040
441 430 441 430 441 430 441 430

42 000 42 000 42 000 42 000
483 430 483 430 483 430 483 430

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

49 000 49 000 49 000 49 000
-8 000 -8 000 -8 000 -8 000

41 000 41 000 41 000 41 000
50 024 50 024 50 024 50 024

4 000 4 000 4 000 4 000
54 024 54 024 54 024 54 024
6 500 6 500 6 500 6 500
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

5 500 5 500 5 500 5 500
155 177 155 177 155 177 155 177
-18 300 -18 300 -18 300 -18 300

136 877 136 877 136 877 136 877

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2511



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

7 900 7 900 7 900 7 900

7 400 7 400 7 400 7 400
1 100 1 100 1 100 1 100

25 500 25 500 25 500 25 500

25 000 25 000 25 000 25 000
243 287 243 287 243 287 243 287
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

238 287 238 287 238 287 238 287

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

7 842 7 842 7 842 7 842
-2 128 -2 128 -2 128 -2 128

5 714 5 714 5 714 5 714

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

7 000 7 000 7 000 7 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

6 000 6 000 6 000 6 000
6 391 368 6 391 368 6 172 911 4 749 881 1 423 030 214 187 4 270

51 218 51 218 51 218 10 000 41 218
6 442 586 6 442 586 6 224 129 4 759 881 1 464 248 214 187 4 270
507 875 507 875 507 875 390 992 116 883

51 218 51 218 51 218 10 000 41 218
559 093 559 093 559 093 400 992 158 101
30 000 30 000 30 000 30 000

10 000 10 000 10 000 10 000
40 000 40 000 40 000 40 000
3 000 3 000 3 000 3 000

3 000 3 000 3 000 3 000
6 000 6 000 6 000 6 000
12 935 12 935 12 935 12 935

5 218 5 218 5 218 5 218
18 153 18 153 18 153 18 153
96 948 96 948 96 948 96 948

33 000 33 000 33 000 33 000
129 948 129 948 129 948 129 948

160 550 632 139 846 367 120 849 638 88 053 241 32 796 397 8 602 320 3 899 314 4 425 095 2 070 000 20 704 265 20 704 265 1 228 109
-163 020 -163 020 -151 020 -63 892 -87 128 -12 000
173 218 173 218 130 218 11 000 119 218 43 000

160 560 830 139 856 565 120 828 836 88 000 349 32 828 487 8 645 320 3 887 314 4 425 095 2 070 000 20 704 265 20 704 265 1 228 109

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 43.000 zł z rezerwy celowej, z tego: do działu. 010 rozdz. 01009 § 2820 kwoty 40.000 zł na zadanie polegające na odprowadzaniu wód powierzchniowych z rowów przy drogach 
powiatowych do urządzeń melioracyjnych spółek oraz do działu 630 rozdz. 63095 § 2820 kwoty 3.000 zł na zadania z zakresu turystyki , w związku z udzieleniem tzw. małej dotacji pozakonkursowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2511



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2022 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 299/22 z dnia 19.07.2022 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0

630 63095 2820 Pozostała działalność – Turystyka Nazwa jednostki 0 0

0 0

  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0

010 01009 2830 Spółki wodne Nazwa jednostki 0 0
Gminna Spółka Wodna w Bełchatowie 0 0

Gminna Spółka Wodna w Zelowie 0 0
Gminna Spółka Wodna w Drużbicach 0  0  

Gminna Spółka Wodna w Szczercowie 0 0

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji 
na 2022 rok

Plan dotacji na 2022 
rok po zmianie

8 378 135 7 181 838 1 196 297 3 000 8 381 135 7 181 838 1 199 297

3 000 3 000 3 000

Fundacja Fuccko – „Nieodkryty Powiat 
Bełchatowski”

3 000 3 000 3 000

224 185 214 187 9 998 40 000 264 185 214 187 49 998

40 000 40 000 40 000

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

10 000 10 000 10 000
10 000 10 000 10 000
10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000

8 602 320 7 396 025 1 206 295 43 000 8 645 320 7 396 025 1 249 295

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2511



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 299/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 19.07.2022 r.  

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

457 875,00 51 218,00 509 093,00

457 875,00 51 218,00 509 093,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

457 875,00 51 218,00 509 093,00

12 889 177,00 51 218,00 12 940 395,00

457 875,00 51 218,00 509 093,00

457 875,00 51 218,00 509 093,00

30 000,00 10 000,00 40 000,00

3 000,00 3 000,00 6 000,00

12 935,00 5 218,00 18 153,00

96 948,00 33 000,00 129 948,00

12 889 177,00 51 218,00 12 940 395,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2511


	Uchwała
	dochody
	doc1
	dotacje 2021
	wyd rząd

		2023-03-23T12:47:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




